
PROJE HAKKINDA 

Pandemi süreci her insanın hayatını olumsuz yönde etkilediği gibi özel gereksinimli bireylerin 

ve ailelerin de hayatını da pek çok yönde etkilemektedir. Özel gereksinimli bireyler ve 

ailelerinin bu süreçle başa çıkması günlük rutinleri değişen bireylerimiz için daha da 

zorlaşmaktadır. Rutinlerinin bozulması problem davranışa ve öğrendiklerini unutmaya neden 

olmaktadır. Biz de bu sürecin daha kolay atlatılabilmesi için “Pandemide Ailem Yanımda”  

projesi ile özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerimiz ve ailelerine yönelik sürecin akışını 

kolaylaştıracak desteleyici çalışmalarak yaptırılacaktır. Özel gereksinimli bireylerimiz ve 

ailenin bu süreçte evde kalmasına bağlı olarak psikolojik yıpranmayı en aza indirgemek ve 

verimli vakit geçirmelerini sağlamak amaçlanmaktadır.Bu amaç doğrultusunda 7-18 yaş arası 

bireyler ve aileleriyle çalışılacaktır. Bu uygulamalar öğretmen rehberliğinde öğrencinin 

evinde gerçekleştirilecektir. 

 HEDEFLER 

1- Özel gereksinimli bireyin salgın süreci etkilerinin üzerinde oluşturabileceği durumlar 

için aileye farkındalık oluşturmak. 

2- Pandemi de bireyde oluşabilecek problem davranışlara karşı aileye eğitim vermek. 

3- Aile ve özel gereksinimli bireyin birlikte verimli vakit geçirmesini sağlamak  

4- Öğretmen, öğrenci ve aile arasında sağlıklı iletişim kurmak. 

5- Ailenin özel gereksinimli bireye karşı yeterlilik duygusunu geliştirmek. 

6- Yapılacak etkinlikler ile pandemi sürecinde ailenin özel gereksinimli bireye karşı yeni 

rutinler oluşturabilmesine yardımcı olamk. 

ÇALIŞMA SÜRECİ 

Projemiz 2021 Ocak ayı içerisinde başlayacak ve 2021 Mart ayında sona erecektir. 

Projemiz her ay farklı etkinliklerle ilerleyecektir. Web 2 araçları kullanılacaktır. Her 

ay değişecek etkinlikler ile ailelere rehber olunarak özel gereksinimli birey ve ailenin 

pandemi sürecine uyumu sağlanacaktır. Projenin sonunda pandemide özel 

gereksinimli bireye aile desteği konusu ile ilgili broşürler hazırlanarak ailelere ve diğer 

paydaşlara iletilmesi sağlanacaktır. 

BEKLENEN SONUÇLAR 

Hazırlamış olduğumuz bu projenin sonunda öğrencilerin pandemi sürecinde aileleri ile 

verimli vakit geçirmelerini sağlamak.Ailelerin pandemi sürecinde özel gereksinimli bireye 

nasıl yaklaşacağını öğrenmesi.Özel gereksinimli bireylerin bozulan rutinlerine bağlı olarak 

oluşabilecek problem davranışları en aza indirgemek.Öğretmen desteği ile aile ve öğrenci 

arasındaki iletişimi kuvvetlendirmek. 

 

OCAK AYINDA YAPILACAKLAR 

Görüntü, Video ve dosyalarımızı düzenli olması için okul albümlerinin oluşturulması. 

(Oluşturulacak albümlerle birbirimizi daha iyi tanıyacak ve bilgiye daha kolay ulaşacağız.) 

Velilerin bilgilendirilmesi. (Veli toplantısı her öğretmen tarafından bireysel olarak 

düzenlenecektir. Pandemi nedeniyle bu süreç uzaktan yönetilebilir.) 



Veli izin belgelerinin imzalatılarak her öğretmenin albümüne yüklemesi. (Veli izin 

belgesi örneği sayfalar kısmında mevcuttur.) 

Proje ortakları ile tanışma ve iletişim. (Webinar ile iletişim kurmak için Adobe Connect 

programı yüklenerek eTwinning üzerinden etkinlik oluşturulacaktır. Ayrıca Whatsap ve 

Facebook gibi sosyal medya araçlarından gruplar oluşturularak ortaklar ile iletişim 

sağlanacaktır. ) 

Okulda eTwinning panosunun oluşturulması.(Her ortak kendi okulundaki ortak alana 

eTwinning panosu hazırlayacaktır.) 

Projemizi tanıtıcı poster ve afişlerin Web 2.0 araçlarıyla oluşturulması. (Bulunduğumuz 

okullarda projemizi tanıtmak için uygun afiş ve posterler anket yolu ile seçilecektir. Afiş ve 

posterlerde okul ve kişisel bilgiler yer almayacaktır.) 

Kelime bulutu oluşturulması.  

Proje tanıtım videosunun hazırlanması. (Her ortağın projeye neden katıldığı ve proje ile 

neleri hedeflediğini anlatacağı kısa bir cümle ile proje videosu hazırlanacaktır.) 

ŞUBAT AYINDA YAPILACAKLAR 

Projemizi tanıtıcı logoların Web 2.0 araçlarıyla oluşturulması. (Bulunduğumuz okullarda 

projemizi tanıtmak için uygun logolar anket yolu ile seçilecektir. Hazırlanan logolarda okul ve 

kişisel bilgiler yer almayacaktır.) 

 

Proje sloganının oluşturulması ve anketin yapılması. (Her ortağın proje için 3-4 kelimelik 

sloganlar oluşturması ve anket değerlendirmesiyle proje sloganının belirlenmesi.) 

 

 

Okul tanıtım videosunun çekilmesi. (Ortaklarımız çalıştıkları okulun bölümlerini tanıtan 

kısa videolar çekecektir.) 

 

 

 

 

Şubat Ayı ‘‘bugün hayatımızda pandemi yok ’’ konumuz kapsamında etkinliklerin 

yapılması. 

Pandemi sürecinde özel gereksinimli bireyin günlük yaşam aktivitelerinin de yer aldığı evde 

bulunan atık maddelerden yapabilecekleri  en az 3 etkinlik hazırlayacak ve evde veliler 

eşliğinde öğrencilere uygulayacaktır. Yüzlerinin gözükmeyeceği şekilde fotoğraflanacak ve 

albümler kısmına yüklenecektir. 

 



 

 

 

 

 

 Öğretmen avatarlarının istenilen Web 2.0 araçlarında oluşturulması. (İstediğiniz Web 

2.0 aracını kullanabilirsiniz.) 

Velilerin Twinspace’e eklenmesi. (Etkinliklerimiz pandemi nedeniyle velilerimizle işbirliği 

içerisinde yapılacağından projemizi velilerin takip etmesi önem arz etmektedir. Misafir 

üyelerin davet edilmesinde soy isimlerinin baş harfi yazılacaktır.) 

Proje hikayemizin oluşturulması.(Ortaklarla web 2.0 araçları kullanılarak projemizi tanıtıcı 

kısa  

Okul sitesinden veya Eba’dan projemizle ilgili haber yapılması. (Ortaklarımız kendi okul 

sitelerinde projemizle alakalı en az 2 haber yayınlayacaktır.) 

 

Web 2.0 araçları kullanılarak e-kitap oluşturulması. 

 

 

 

 


